УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТРОИЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2025г. № 14-р

Об утверждении положений, регламентирующих размещение
нестационарных парковых объектов на территории Парка культуры и

отдыха им. Н.Д. Томина

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением
об управлении по культуре администрации города Троицка», в целях повышения
эффективности управления Парком культуры и отдыха им. Н.Д. Томина:

1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке размещения нестационарных парковых объектов

на территории Парка культуры и отдыха им. Н.Д. Томина (Приложение 1);
1.2. Положение об организации и проведении конкурентных процедур по

продаже права на размещение нестационарных парковых объектов на
территории Парка культуры и отдыха им. Н.Д. Томина (Приложение 2);

1.3. Положение о постоянно действующей комиссии по организации и
проведению конкурентных процедур по продаже прав на размещение
нестационарных парковых объектов на территории Парка культуры и отдыха им.
Н.Д. Томина (Приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
муниципального бюджетного учреждения «Центр досуга города Троицка»
Пащенко Е.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшее с даты подписания настоящего
приказа.

Начальник Управления В.В. Бартош